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 Serre Chevalier
Club Med  
 Serre Chevalier
Club Med  
du 13 au 15 février 2026du 13 au 15 février 2026

544 €544 €*A partir de / adulte en chambre dou
bl

e 

TARIF CSE*TARIF CSE*

Cet hiver, le Resort rouvre ses portes en version totalement
rénovée
Retour aux sources au cœur des Alpes du Sud, aux portes des
parcs naturels des Ecrins et du Queyras, découvrez le Resort Club
Med Serre Chevalier, véritable paradis pour les curieux et les
amateurs de sport. 
Avec 300 jours de soleil par an, c’est l’endroit rêvé pour les
skieurs débutants ou confirmés et les passionnés de culture. 

Cet hiver, le Resort rouvre ses portes en version totalement
rénovée
Retour aux sources au cœur des Alpes du Sud, aux portes des
parcs naturels des Ecrins et du Queyras, découvrez le Resort Club
Med Serre Chevalier, véritable paradis pour les curieux et les
amateurs de sport. 
Avec 300 jours de soleil par an, c’est l’endroit rêvé pour les
skieurs débutants ou confirmés et les passionnés de culture. 

Agence de voyage
CLUB MED

Subvention 2026

Le séjourLe séjour



Prix/Personne 
Prix CSE *

Subvention Déduite
Subvention CSE Airbus H
(plafonnée à 1400 € /an)

Prix Sans 
Subvention CSE

Adulte & Ado 544 € * 273,44 € 817,44€

Enfant 4/11 ans** 435 € * 218,95 € 653,95 €

*Prix CSE pour les clients n’ayant pas atteint le plafond annuel de subvention.
**  Tarif applicable seulement si l’enfant partage la chambre de 2 adultes.

Le prix comprend :
• L'hébergement 2 nuits en chambre double Supérieure 
• Le jour d'arrivée, chambres disponibles dans l'après midi à partir 16h
• Le dernier jour, libération des chambres avant 10h00 pour un départ de resort avant 15h00
• La pension complète (du déjeuner du 1er jour au déjeuner du dernier jour, sous forme de buffets à thème)
• Le vin à discrétion pendant les repas (hors petit déjeuner)
• L'animation du Club telle que définie sur le site web ClubMed.fr
• La formule "Bar et Snacking" (boissons et encas a volonté sauf alcools VSOP et champagne)
• Le ski pass valable du jour d'arrivée jusqu'au jour du départ (à partir de 4 ans)
• L’assurance multirisques AXA CSE de 4,80%.

Le prix ne comprend pas :
• Le transport, le parking et les transferts
• La location du matériel de ski 
• Les dépenses d’ordre personnel
• Toute prestation non mentionnée dans le 
paragraphe précédent
• L’assurance AXA 4,80% obligatoire pour 
les options réservées auprès du CSE ainsi que les 
autres typologies de chambre que celle prévue 
au contrat.
• Le supplément single : Nous consulter-
Pris en charge par le CSE 1 fois/an pour les 
célibataires et/ou parent isolé.
• Le supplément chambre communicante 
(minimum 4 personnes à partir de 3 ans) : nous consulter (sous réserve de disponibilité)
A noter
• Une personne seule,  accompagnée d'un enfant de moins de 3 ans avec un "lit bébé", sera obligatoirement logée 

en single, avec un supplément. 
• Les enfants de moins de 3 ans bénéficient d’un lit bébé.
• Pas de club enfant pour les formules week-end.

L'adresse de vos vacances
378 CHEMIN DES CHARRIÈRES
LA SALLE LES ALPES 05240 HAUTES-ALPES - SERRE CHEVALIER

Barème de frais (Frais d’annulation par personne, calculés sur le prix « Sans Subvention »)
• A plus de 60 jours du départ : 40€
• De 60 à 30 jours avant le départ : 30% du tarif + coût de l’assurance
• De 29 à 15 jours avant le départ : 50% du tarif + coût de l’assurance
• De 14 jours jusqu’au départ : 100% du tarif + coût de l’assurance

Les annulations se font obligatoirement par écrit au CSE
Les motifs d’annulation doivent être reconnus par l’assurance pour être pris en charge. 
(contrat téléchargeable sur le site du CSE)
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